
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
    L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

 

2021.gada 14.oktobrī                                                                                           Nr.678                                                                                

                                                                                                                        (prot. Nr.41,  41.§)                                                                                                                      

                                         

  

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes lēmumos  

“Par zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai”  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 28.punktu, fizisku personu iesniegumiem un, ņemot vērā Daugavpils pilsētas 

domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 7.oktobra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana,  M.Truskovskis, 

A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:     

  

1. Samazināt zemes platību nomā iedalītajam sakņu dārzam un grozīt Daugavpils 

pilsētas domes 2007.gada 14.jūnija lēmuma Nr.514 “Par zemes nomas tiesību piešķiršanu 

sakņu dārzu ierīkošanai” 1.24. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 
“1.24. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, zemes platībā 102m2, 

kadastra Nr.0500 021 0601 (kadastra apz.0500 021 0601), Ruģeļu rajonā.” 

2. Palielināt izmantojamo zemes gabalu platības nomā jau piešķirtajiem sakņu dārziem, 

pamatojoties uz privātpersonu iesniegumiem: 

2.1. Grozīt Daugavpils pilsētas domes 2015.gada 10.decembra lēmuma Nr.559 “Par 

zemes nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai” 1.7. apakšpunktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

“1.7. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, palielināt 

izmantojamo zemes gabala platību par 108m2 līdz 478m2, kadastra Nr.0500 037 2915 (kadastra 

apz. 0500 037 2915), Pērses ielas 26 rajonā”; 

2.2. Grozīt Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 31.maija lēmuma Nr.261 “Par zemes 

nomas tiesību piešķiršanu sakņu dārzu ierīkošanai” 1.12. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.12. (vārds uzvārds), (personas kods), dzīv. (adrese), Daugavpilī, palielināt izmantojamo 

zemes gabala platību par 56m2 līdz 150m2, kadastra Nr.0500 031 4202 (kadastra apz. 0500 031 

4202), Križu rajonā”; 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                   A.Elksniņš 

 


